25.08.2025 №204-ОД

№ Уникальный код Сумма баллов

1 4815633 99

2 4815617 97

3 5157091 93

4 4295840 90

5 4902650 89

Приказ

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «23» августа 2025 г., протокол № 20 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, в число обучающихся первого курса на заочную форму

обучения, с «1» сентября 2025 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

         1.  35.04.04 Агрономия: Адаптивное растениеводство

№ Уникальный код Сумма баллов

1 4951483 98

2 3666306 96

3 4908679 95

4 4609191 80

5 4903633 72

6 4745264 70

       2. 35.04.04 Агрономия: Агроэкологическая оценка земель и проектирование агроландшафтов

№ Уникальный код Сумма баллов
1 3669352 83
2 4311764 78

3 4902648 72

4 4862565 63

        3. 35.04.04 Агрономия: Производство, хранение и переработка продукции растениеводства

5 4828266 62

№ Уникальный код Сумма баллов
1 5182757 84
2 5187890 76
3 5187891 75

4 4688619 71

5 4613145 70

6 4902641 56

№ Уникальный код Сумма баллов
1 4861353 80
2 5173780 80
3 4479803 80
4 4955127 78

5 4234902 75

6 5145046 65

№ Уникальный код Сумма баллов
1 3687713 83
2 4063264 81
3 4063269 78
4 3798458 78

№ Уникальный код Сумма баллов

1 4556761 67

2 4967445 62

3 4873846 58
4 3704857 57

№ Уникальный код Сумма баллов
1 3983134 83
2 4902647 60
3 5045691 55
4 3742294 54

И.о ректора П.А. Ишкин

8.    35.04.06 Агроинженерия: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

7.    35.04.06 Агроинженерия: Эксплуатация транспортных средств

5. 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья: Технология продуктов питания из растительного сырья

      6. 35.04.06 Агроинженерия: Технические системы в агробизнесе

     4. 19.04.03 Продукты питания животного происхождения: Технология продуктов питания животного

происхождения